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TEJIE®OH: 8(3452)58-58-29

EMAIL: info@nedrus.ru
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MocyTouHas apeHaa / KBaptupbl nocyTouHo, EkatepuH6bypr, Llopca Ynuua,
1500

MpoaaTtb wnu Caatb
Tun
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Mnowaab obwan
Mnowaab xunas

Mnowaab KyxXHHU

ApeHpa

KBapTunpbl NOCYyTOYHO
EkaTepuHbypr
LLlopca Ynuua

105

14

20

38

20

10

CphaeTcs uncTas U He NPOKYPeHHas KBapTMpa HeAalleko OT H0XHOrMo aBToBOK3ana. Paaom Takxke MeTpo,

OCTaHOBKMW TpaHCMNopTa, aBTOBOK3a, TOProBble N pa3BfiekaTefNbHble LEHTPbI, akBanapk, 300Mapk, TeaTp.
KBapTupa mebnupoBaHa, Ka4eCTBEHHbI PEMOHT, UcnpasHas 6biToBas TexHuka, wi-fi, kabenbHoe TB.

KOMaHD,VIpOBOHHbIM - OTYETHbIE JOKYMEHTHI.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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